
PORTARIA Nº 1.456  /2023  

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO
DE SERVIDORES.

O  SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS  do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de
suas  atribuições  delegadas  através  dos  Decretos
nºs. 28.401/2019 e 31.483/2022, tendo em vista o
que consta no processo nº 40938/2023, resolve:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos  servidores
abaixo mencionados, da SEMAG para a SEMMAT, a partir de 03 de julho de 2023.

SERVIDORES

CHRISTIANO DOS REIS SERENO 

DENILDO FEU 

FABRICIO DE AGUIAR TIRADENTES PEREIRA 

FRANCISCO DAS CHAGAS GONÇALVES DE SOUSA 

GILBERTO ALBUQUERQUE MORENO 

GILSON ANTONIO BRUN 

ILSON JOSE SPOLADOR 

JOBIS GAMA 

JOEVAN BRANDOLIM THEODORO 

JONAS PEREIRA DUARTE 

LEONARDO MAINETTE AMARAL 

ROBERTO ALEMONGE DE SOUZA 

ROBSON COSTALONGA 

ROMILSON JOSE CORREA 

ZAINE HELENA GUEDES SILOTTI 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de julho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370030003000390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370030003000390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.456/2023

		2023-07-12T12:26:06-0300




